
Администрация Дзержинского района 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Дзержинское

12.03.2019 № 130-п

Об утверждении перечня
муниципальных мер социальной
поддержки, подлежащих включению в 
ЕГИССО и перечня муниципальных 
поставщиков информации в ЕГИССО в 
Дзержинском районе

В целях осуществления контроля проведения диспансеризации 
взрослого населения Дзержинского района, в соответствии с Соглашением о 
взаимодействии в сфере здравоохранения от 18.12.2013 г., заключенному 
между министерством здравоохранения Красноярского края и 
администрацией Дзержинского района, на основании Федерального закона от 
29.12.2015 г. № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации в части учета и совершенствования 
предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности 
соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», 
Постановления Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 г. № 181 
«О единой государственной информационной системе социального 
обеспечения», руководствуясь ст. 19 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных мер социальной поддержки, 
подлежащих включению в Единую государственную информационную 
систему социального обеспечения (далее -  ЕГИССО), в Дзержинском районе 
согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень муниципальных поставщиков информации в 
ЕГИССО в Дзержинском районе (приложение № 2).

3. Поставщикам информации в ЕГИССО в Дзержинском районе, 
ответственным за предоставление муниципальных услуг, обеспечить 
представление, получение и использование информации, содержащейся в 
ЕГИССО.



4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Дзержинец» и 
разместить на официальном сайте администрации Дзержинского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по общественно-политическим вопросам Ю.С. 
Г ончарика.

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

Временно исполняющий 
обязанности главы
Дзержинского района В.Н. Дергунов



Приложение №1 к постановлению 
администрации Дзержинского района 

№ 130-п от 12.03.2019

Перечень муниципальных мер социальной поддержки, подлежащих включению в ЕГИССО в Дзержинском районе.

№ Наименование меры КЦСР
1 Осуществление присмотра и ухода за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися 

без попечения родителей, а также детьми с туберкулезной интоксикацией, обучающимися в 
муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования, без взимания родительской платы

7554

2 Осуществление государственных полномочий по обеспечению отдыха и оздоровления детей 7649
3 Осуществление государственных полномочий по обеспечению отдыха и оздоровления детей 7649
4 Осуществление государственных полномочий по обеспечению отдыха и оздоровления детей 7649
5 Обеспечение питанием детей, обучающихся в муниципальных и негосударственных образовательных 

организациях, реализующих основные общеобразовательные программы, без взимания платы
7566

6 Выплаты и доставка компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в 
образовательных организациях , реализующих образовательную программу дошкольного образования

7556

7 Выплаты и доставка компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в 
образовательных организациях , реализующих образовательную программу дошкольного образования

7556

8 Ежемесячная доплата к пенсии 0465



Приложение № 2 к постановлению 
Администрации Дзержинского района 

№ 130-п от 12.03.2019

Перечень организаций, осуществляющих назначение мер социальной защиты (поддержки) (далее -  МСЗ (П), находящихся в ведении
поставщика информации

№

п/
п

Наименование ОГРН ИНН КПП Адрес
места

нахожде
ния

Номера
контакт

ных
телефон

ов

Перечень
кодов

ОКТМО
обслужива

емых
территори

й

Контактная информация для граждан
Фактичес 
кий адрес 

места 
нахожде 

ния

Адрес
электронной

почты

Адрес веб
сайтаПолное Сокращен

ное

(обязательно) (обязательно) (обязательно) (обязатель
но)

(обязательно)

1 Управление  
образования  
Д зерж и нского района  
Красноярского края

Управлени
е
образовани
я

102240064
835 7

2 4 1 0 0 0
076 0

241001
001

6 6 3 7 0 0 , 
Красноярски  
й край, 
Д зерж и нски  
й район, с. 
Д зерж и нско  
е, ул.
Л енина, 15

8 3 9 1 6 7  9- 
0 2 -8 2

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 0 0 , 
К расноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж инско  
е, ул.
Л енина, 15

dzerzhinskoe.uotfftvan
dex.ru

uoadr.ucoz.de/

2 М униципальное
бю дж етн ое
общ еобразовательноеу
чреж дение
Д зерж инская средняя  
ш кола № 1

М БОУ  
Д С Ш  №  1

102240064
857 7

2 4 1 0 0 0
306 2

241001
001

6 6 3 7 0 0 , 
К расноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и нско  
е, пер.
Н овы й 1А

8
(3 9 1 6 7 )9 0
2 2 0

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 0 0 , 
Красноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж инско  
е, пер.
Н овы й 1А

d ssh  1 (al.mail.ru http ://dzlsh kola .u c
oz.ru/

3 М униципальное
бю дж етн ое
общ еобразовательноеу

М БОУ  
Д С Ш  № 2

102240064
8720

2 4 1 0 0 0
309 4

241001
001

6 6 3 7 0 0 ,
Россия,
К расноярски

8 (3 9 1 6 7 )
9 -0 2 -1 8

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 0 0 ,
Россия,
К расноярски

dssh_2@ inbox.ru 1 1 И р://дзержинская
-ш кола2.рф /

http://dzlshkola.uc
mailto:dssh_2@inbox.ru


№ Наименование ОГРН ИНН КПП Адрес Номера Перечень Контактная информация для граждан
п / места контакт кодов

ОКТМО
обслужива

емых
территори

й

Фактичес Адрес Адрес веб-
п Полное Сокращен

ное
нахожде

ния
ных

телефон
ов

кий адрес 
места 

нахожде 
ния

электронной
почты

сайта

чреж дение
Д зерж инская средняя  
ш кола № 2

й край, 
Д зерж ински  
й район, 
село
Д зерж и нско  
е, улица  
Кирова, 148

й край, 
Д зерж ински  
й район, 
село
Д зерж инско  
е, улица  
Кирова, 148

4 М униципальное
бю дж етн ое
общ еобразовательноеу  
ч реж дение  
Д енисовская средняя  
школа

М БОУ  
Д ени совска  
я СШ

102240064
87 8 6

2 4 1 0 0 0
3182

241001
001

6 6 3715
Красноярски
й край,
Д зерж и нски
й район, с.
Д ени сово ,
ул.
Быстрова,
100

8
(3 9 1 6 7 )9 -
4 3 -33

0 4 6 1 3 0 0 0 6 63715
Красноярски
й край,
Д зерж ински
й район, с.
Д ени сово ,
ул.
Быстрова,
100

' aDimchenkoffirnail.ru http ://dsoh.ucoz.net
/

5 М униципальное
бю дж етн ое
общ еобразовательноеу  
чреж дение Орловская 
средняя школа

М БОУ
Орловская
СШ

1 0 2 2 40064
8654

2 4 1 0 0 0
3023

241001
001

Д зерж ински  
й район, с. 
Орловка, ул. 
Ш кольный  
городок , 11

8 (3 9 1 -6 7 )
2 7 -2 -4 2

0 4 6 1 3 0 0 0 Д зерж ински  
й район, с. 
Орловка, ул. 
Ш кольный  
городок, 11

о rlo vka. 0 7 ffibk. ru http ://orlov.ucoz.ne
М

6 М униципальное
бю дж етн ое
общ еобразовательноеу  
чреж дение  
У сольскаясредняя  
школа

М БОУ
У сольская
СШ

102240064
8863

2 4 1 0 0 0
307 0

241001
001

66 3 7 1 0 ,
Д зерж ински
й район, д.
У со л к а у л .
М олодёж ная
1а

8 (3 9 1 6 7 )2
5 -2 -2 2

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 1 0 , 
Д зерж ински  
й район, 
д. У сол к аул . 
М олодёж ная  
1а

vsolkafeUnbox.ru http ://у so  lka. ucoz. n 
et/

7 М униципальное
бю дж етн ое
общ еобразовательноеу  
ч реж дение  
Н ижнетанайская  
средняя школа

М БОУ  
Н иж нетана  
некая СШ

102240064
94 5 7

2 4 1 0 0 0
301 6

241001
001

6 6 3 7 0 6 , 
Красноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, с. 
Н иж ний

8 (3 9 1 6 7 )2
2-2 -1 5 .

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 0 6 , 
К расноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, с. 
Н ижний

n-tanai 13ffinnail.ru http://ntanai.ucoz.r
u/

http://dsoh.ucoz.net
http://orlov.ucoz.ne
http://ntanai.ucoz.r


№ Наименование ОГРН ИНН КПП Адрес Номера Перечень Контактная информация для граждан
п/ места контакт кодов

ОКТМО
обслужива

емых
территори

й

Фактичес Адрес Адрес веб-
п Полное Сокращен

ное
нахожде

ния
ных

телефон
ов

кий адрес 
места 

нахожде 
ния

электронной
почты

сайта

Тан ай, ул. 
Лазарева, 4.

Танай, ул. 
Л азарева, 4.

8 М униципальное
бю дж етное
общ еобразовательноеу
ч реж дение
Ш еломковская средняя  
ш кола

М БОУ  
Ш елом ковс  
кая СШ

102240065
0051

2 4 1 0 0 0
30 8 7

241001
001

Д зерж ински  
й район, 
село
Ш еломки,
улица
Центральная  
, 15.

8 3 9 1 6 7 9 8
122

0 4 6 1 3 0 0 0 Д зерж ински  
й район, 
село
Ш еломки,
улица
Ц ентральная
, 15.

m alikova0307@ m ail.r
и

http:// shelom . ucoz. 
ru

9 М униципальное
бю дж етн ое
общ еобразовательноеу  
ч реж дение  
А лександро- 
Ерш инская средняя  
школа

М БОУ А -  
ЕСШ

102240065
0392

2 4 1 0 0 0
3111

241001
001

66 3 7 0 5 , 
К расноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, д . 
А лександро  
-  Ерша, ул. 
Центральная  

,Д . 60

8 (3 9 1 -6 7 )  
9 -1 2 -2 5

0 4 6 1 3 0 0 0 6 6 3 7 0 5 , 
К расноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, д. 
А лександро  
— Ерша, ул. 
Ц ентральная  
, Д. 60

a-ersha76falm ail.ru http://m ouaersha.uc
oz.ru

1
0

М униципальное
бю дж етное
общ еобразовательноеу  
ч реж дение Курайская  
средняя школа

М БОУ
КСШ

102240064
8775

2 4 1 0 0 0
31 3 6

241001
001

66 3 7 1 1 ,
Россия,
К расноярски
й край,
Д зерж ински
й район,
село
Курай, ул. 
Н овая, 16.

( 3 9 1 )6 7 2 -
5 2 -0 6

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 1 1 ,
Россия,
Красноярски
й край,
Д зерж ински
й район,
село
К урай, ул. 
Новая, 16.

kurai shkol afffimai 1. ru kuravshkola.dsedu.
ru

1
1

М униципальное
бю дж етн ое
общ еобразовательноеу
чреж дение
Канарайская основная  
школа

М БОУ  
Канарайска  
я ОШ

102240064
828 0

2 4 1 0 0 0
312 9

241001
001

К расноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, 
д . Канарай, 

ул.

8 3 9 1 6 7 9 8
199

0 4 6 1 3 0 0 0 Красноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, 
д. Канарай, 

ул.

kanarids@ m ail.ru http://kanarai.ucoz.
ru

http://mouaersha.uc
mailto:kanarids@mail.ru
http://kanarai.ucoz


№

и/
п

Н аименование ОГРН ИНН КПП А дрес
м еста

нахож де
ния

Н омера
контакт

ных
телефон

ов

П еречень
КОДОВ

О КТМ О
обслуж ива

емых
территори

й

К онтактная информация для граж дан
Ф актичес 
кий адрес 

м еста 
нахож де 

ния

Адрес
электронной

почты

А дрес веб
сайтаПолное Сокращ ен

ное

Ш кольная,
Д .2

Ш кольная,
д .2

1
2

М униципальное
бю дж етн ое
общ еобразовательноеу  
чреж дение Новинская  
средняя школа

М БОУ
Новинская
СШ

1 0 2 2 40064
847 8

2 4 1 0 0 0
31 0 4

241001
001

Красноярски  
й край, 
Д зерж и нски  
й район, 
пос.Н овы й, 
у  л. Ш кольна  
я, 7

8(391)67
-20052

0 4 6 1 3 0 0 0 Красноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, 
пос.Н овы й, 
ул. Ш кольна  
я, 7

no vi_dz@ m ai 1. ru http://novisch 1 .uco  
z.ru

1
3

М униципальное

бю дж етн ое

дош кольное

образовательное

учреж дени е

"Дзержинский детский

сад №  1 "Чебураш ка”

ком бинированного

вида

М БДО У  
д /с  №1 
«Ч ебураш к  
а»

102240064
8665

2 4 1 0 0 0
29 9 0

241001
001

6 6 3 7 0 0 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и нско
е,
ул. Д етства, 
№ 6

8 (3 9 1 6 7 )9
-12-45

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 0 0 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и нско  
е,
ул. Детства, 
№ 6

detskivsadcheburashk
a@ m ail.ru

http ://cnebyrashka. 
ucoz.ru

1
4

М униципальное  

бю дж етн ое  

дош кольное  

образовательное  

учреж дени е  

"Дзержинский детский  

сад №  2 "Колокольчик" 

ком бинированого вида

М БДО У  
д /с  № 2  
«К олоколь  
чик»

1 0 2 2 40064
8797

2 4 1 0 0 0
320 0

241001
001

66 3 7 0 0 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и нско  
е, ул.
А кадем ика-
Павлова
Д-13

8(39167)
9-06-46

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 0 0 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и нско  
е, ул.
А кадем ика-
Павлова
Д.13

kdsad2 (a), m ail.ru http ://kolokol2 .uco
z.com

http://novisch
mailto:a@mail.ru
http://kolokol2.uco


№

п/
п

Наименование ОГРН ИНН КПП Адрес
места

нахожде
ния

Номера
контакт

ных
телефон

ов

Перечень
кодов

ОКТМО
обслужива

емых
территори

й

Контактная информация для граждан
Фактичес 
кий адрес 

места 
нахожде 

ния

Адрес
электронной

почты

Адрес веб
сайтаПолное Сокращен

ное

15 М униципальное
бю дж етн ое
дош кольное
образовательное
учреж дени е
Д зерж инский детский
сад №  3 "Тополек"
ком бинированного
вида

М БДО У  
д /с  № 3  
"Тополек"

1 0 2 2 40064
8852

2 4 1 0 0 0
3263

241001

001
6 6 3 7 0 0 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и н ск е  
е, ул.
Больничная,
№ 7

8 (3 9 1 6 7 )-
9 -1 1 -5 0

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 0 0 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и нско  
е, ул.
Больничная,
№ 7

D O U T op olek-
3@ m ail.ru

http ://3topolek.uco
z.ru

16 М униципальное  
бю дж етн ое  
дош кольное  
образовательное  
учреж дени е  
"Дзержинский детский  
сад  №  4  "Березка" 
ком бинированного  
вида 2 категории

М БД О У  
детский  
сад № 4  
«Березка»

102240065
0 2 5 0

2 4 1 0 0 0
30 0 9

241001

001
6 6 3 7 0 0 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и нске  
е, пер. 
Ю жны й, 8

8 3 9 1 6 7 3 -
02

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 0 0 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и нско  
е, пер. 
Ю жный, 8

beryozk al 970@ m ail.r  
u

http://berezka4.uco
z.ru

17 М униципальное
бю дж етн ое
дош кольное
образовательное
учреж дени е
"Усольский детский
сад №  5 "Колосок"

М БД О У  д /  

с

№ 5"К олосо

к"

1 0 2 2 40064
8335

2 4 1 0 0 0
298 2

241001

001
66 3 7 1 0 , 
Д зерж ински  
й район, 
д . У солка, 

ул.
Ц ентральная  
, д .3

8 (3 9 1 6 7 )2
5 -2 -4 6

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 1 0 , 
Д зерж ински  
й район, 
д . Усолка, 

ул.
Ц ентральная  
, д.З

d sa d k o lo so k . 8  ICwmail 
.F i t

http ://kolosokys.uc
oz.ru

18 М униципальное
бю дж етн ое
дош кольное
образовательное
учреж дени е
"Курайский детский
сад "Василёк"

М БДО У  

«К урайски  

й детский  

сад

«В асилёк»

1 0 2 2 40064
8490

2 4 1 0 0 0
324 9

241001

001
6 6 3 7 1 1 , 
Д зерж ински  
й район, д. 
Курай, ул. 
Новая, 18

8 (3 9 1 6 7 )2
5 -3 -2 0

0 4 6 1 3 0 0 0 66 3 7 1 1 , 
Д зерж и нски  
й район, д. 
Курай, ул. 
Н овая, 18

tatyana.m usina.64@ m
ail.ru

http://vasileksad .uc
oz.com

mailto:3@mail.ru
http://3topolek.uco
http://berezka4.uco
http://kolosokys.uc
http://vasileksad.uc


№ Наименование ОГРН ИНН КПП Адрес Номера Перечень Контактная информация для граждан
и/ места контакт кодов

ОКТМО
обслужива

емых
территори

й

Фактичес Адрес Адрес веб-
п Полное Сокращен

ное
нахожде

ния
ных

телефон
ов

кий адрес 
места 

нахожде 
ния

электронной
почты

сайта

19 М униципальное
бю дж етн ое
дош кольное
образовательное
учреж дени е
"Денисовский детский
сад "Солнышко"

М БДО У

д /с

"Солнышк

о"

1 0 2 2 40064
8841

2 4 1 0 0 0
3231

241001

001

6 3715 , 
Д зерж и нски  
й район, с. 
Д ен и сово, 
ул. Л есная, 
10

8 (3 9 1 6 7 )9
4 -2 -8 7

0 4 6 1 3 0 0 0 6 3 7 1 5 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д ен и сово, 
ул. Л есная, 
10

so  1 nishkodetski i sad@  
yandex.ru

http ://sso ln ysh ko9.
ucoz.n et/

20 М униципальное
бю дж етн ое
дош кольное
образовательное
учреж дени е
Ш еломковский
детский сад  "Колобок"

М БДО У

д /с

"Колобок"

102240064
87 6 4

2 4 1 0 0 0
32 5 6

241001

001

6 6 3 7 1 6 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Ш елом ки, 
ул.
Центральная  
, 15

8 (3 9 1 6 7 )
9 8 -1 -9 4

0 4 6 1 3 0 0 0 6 6 3 7 1 6 , 
Д зерж ински  
й район, с. 
Ш елом ки, 
ул.
Центральная  
, 15

kolobokdetsad@ yand
ex.ru

http://koloboksadik
.ucoz.net

21 М униципальное
бю дж етн ое
дош кольное
образовательное
учреж дени е
"Орловский детский
сад "Березка"
общ еразвиваю щ его
вида

М БДО У  

«О рловски  

й детский  

сад

«Березка»

102240064
8819

2 4 1 0 0 0
31 5 0

241001

001

6 6 3 7 2 3 , 
Д зерж и нски  
й район, 
с.О рловка  
ул.
Ш кольный  
городок № 4

8 9 2 9 3 0 6 9
5 1 9

0 4 6 1 3 0 0 0 6 6 3 7 2 3 , 
Д зерж ински  
й район, 
с.О рловка  
ул.
Ш кольный  
городок № 4

iv a n o v a a i-
1 9 56@ m ail.ru

http://orlovkasad.u
coz.net

22 М униципальное
бю дж етн ое
учреж дение
дополнительного
образования «Д етско-
ю нош еская спортивная
школа»

М БУ ДО

«Д Ю С Ш »

102240064
8676

2 4 1 0 0 0
3217

241001

001

6 6 3 7 0 0
Красноярски
й край,
Д зерж ински
й район,
с .Д зер ж и нск
ое,
ул.П огранич  
ников 2

+7
(391 67 ) 9 
-1 1 -7 7

0 4 6 1 3 0 0 0 6 6 3 7 0 0
К расноярски
й край,
Д зерж ински
й район,
с.Д зер ж и нск
ое,
ул.П огранич  
ников 2

dzergin_sport@ m ai 1. r 
u

http://dzergindysh.
ucoz.ru

http://ssolnyshko9
http://koloboksadik
mailto:1956@mail.ru
http://orlovkasad.u
http://dzergindysh


№

п/
п

Наименование ОГРН ИНН КПП Адрес
места

нахожде
ния

Номера
контакт

ных
телефон

ов

Перечень
кодов

ОКТМО
обслужива

емых
территори

й

Контактная информация для граждан
Фактичес 
кий адрес 

места 
нахожде 

ния

Адрес
электронной

почты

Адрес веб
сайтаПолное Сокращен

ное

23 М м униципальное  
бю дж етн ое  
образовательное  
уч реж дени е  
дополнительного  
образования детей  
«Ц ентр внеш кольной  
работы »

М БОУ

Д О Д
«Ц Б Р »

102240064
8753

2 4 1 0 0 0
32 2 4

241001

001
6 6 3 7 0 0 , 
К расноярски  
й край, 
Д зерж и нски  
й
район, село  
Д зерж и нско  
е, ул.
Д енисовская
, 6 6

8 3 9 1 6 7  9- 
13-80

0 4 6 1 3 0 0 0 6 6 3 7 0 0 , 
К расноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й
район, село  
Д зерж и нско
е, ул.
Д енисовская
, 6 6

cvr_dzer@ m ail.ru http ://dzer- 
cvr.ucoz.com

24 М униципальное  
казенное уч реж дени е  
«Д зерж инский  
межш кольны й  
м етодический центр»

М КУ

дммц
105245001
0513

2 4 1 0 0 0
0400

241001

001
6 6 3 7 0 0  
К расноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж и нско  
е, ул.
Л енина, 15

8 (3 9 1 6 7 )9
-16-91

0 4 6 1 3 0 0 0 6 6 3 7 0 0  
Красноярски  
й край, 
Д зерж ински  
й район, с. 
Д зерж инско  
е, ул.
Л енина, 15

dzerzhinskoe.uoffi'van
dex.ru

httn://dzerzh-
m m c.ucoz.ru

25 У правление  
социальной защ иты  
населения  
администрации  
Д зерж и нского района

УС ЗН 102240064
8885

2 4 1 0 0 0
09 9 2

241001

001
6 6 3 7 0 0 , 
К расноярски  
й край, с. 
Д зерж и нско  
е, ул.
Кирова, 3

9 -0 6 -6 9 ,
9 -0 1 -9 8

0 4 6 1 3 4 1 0 6 6 3 7 0 0 , 
К расноярски  
й край, с. 
Д зерж инско  
е, ул.
Кирова, 3

szn27.ru

mailto:cvr_dzer@mail.ru

		2021-01-27T10:40:12+0700
	Администрация Дзержинского района Красноярского края
	Я являюсь автором этого документа




